D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
2.

22
9,

 2
2

de
 ju

nh
o

de
 2

02
2.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERAL
_________________________________________________________________________

PORTARIA SG/MPDFT

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi conferida
pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da Portaria nº 1.426/PGJ,
de 14/12/2018,tendo em vista o que consta do Processo n.º 08191.081435/2021-91.

RESOLVE:

Art. 1º – Designar os servidores GRAZIELA CRISTINA DA SILVA BOM,
matrícula n.º 3818,  e  JUNIO KENED FERREIRA COSTA, matrícula n.° 5390,  para
exercerem o encargo de GESTOR DE CONTRATO e FISCAL TÉCNICO e GRAZIELLA
GARCIA  PAIVA  PIRES,  matrícula  n.º  3922,  e  ADRIANA  LUCILIA  BANDEIRA
WALTZ, matrícula n.° 3111 , para exercerem o encargo de FISCAL TÉCNICO da Ata de
Registro de Preços n.º 017/2022, firmada com: LIMA FARIA EMPREENDIMENTOS
EIRELI,  que  tem  por  objeto  eventual  aquisição  de  mobiliários  diversos,  conforme
especificações constantes do Edital que, para todos os efeitos, é parte integrante desta Ata.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

(Assinado eletronicamente)

RENATO LUQUEIZ SALLES

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.093105/2022-20.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 21/06/2022.

Portaria nº 677/2022, de 21/06/2022 - SG/PGJ